
JUDr. David Termer, Ph.D. 
insolvenční správce 
Opatovická 156/24 
110 00 Praha 

IČO 40582779 Tel: +420 224 933 176 E-mail office@aktermer.cz 

DIČ CZ6802120226 Fax: +420 222 510 768 Web www.aktermer.cz 

Spisová zn. KSCB 28 INS 2885 / 2021 

Naše zn. 210 26 

Vyřizuje JUDr. David Termer, Ph.D. 

Tel. +420 224 933 176 

E-mail krystof.termer@aktermer.cz 

Datum 20.12.2021 

Nabídka na odkup movitého majetku z majetkové podstaty dlužníka VERIANA s.r.o. 

Vážení, 

obracím se na Vás s nabídkou na odkup movitého majetku z majetkové podstaty dlužníka 

VERIANA, s.r.o., Karla IV. 92/1, České Budějovice. Majetek je sepsán do majetkové podstaty 

dlužníka pod položkou č. 2. 

Specifikace majetku: 

IS nabízí k odkupu 282 ks prstenů. Jedná se vzorky vyrobené z oceli a stříbra, kdy valná 

většina je vyrobena z oceli. Vzorky byly používány za účelem zkoušení velikostí ve zlatnictví 

dlužníka.  

 

  

 



JUDr. David Termer, Ph.D. insolvenční správce strana 2/2 

Podmínky výběrového řízení: 

• Předmětný movitý majetek bude prodán nejvyšší podané nabídce. 

• Předmětný movitý majetek je prodáván jako celek. Není možné podávat nabídky na 

jednotlivé kusy. 

• Předmětný movitý majetek je prodáván, tak jak stojí a leží. 

• Insolvenční správce neručí za stav a funkčnost jednotlivých movitých věcí. 

• Kupní cena bude složena na účet majetkové podstaty dlužníka před podpisem kupní 

smlouvy. 

• Insolvenční správce si vyhrazuje právo odmítnout veškeré nabídky. 

• Nabídky budou zaslány na email krystof.termer@aktermer.cz. V předmětu zprávy 

bude uvedeno VERIANA – výběrové řízení – movitý majetek. 

• Nabídky je možné zasílat nejpozději do 31.01.2022 do 14:00 hodin. Za platné nabídky 

budou považovány ty nabídky, které budou doručeny na výše uvedený email do výše 

uvedeného termínu. 

 

 

S pozdravem 

JUDr. David Termer, Ph.D. 

insolvenční správce 

mailto:krystof.termer@aktermer.cz

